
 

  
Республика Крым 

Белогорский район 

Мичуринский сельский совет 

72-я сессия   2-го созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

11 июня 2024 года    с.Мичуринское    №263  

 

О применении понижающего коэффициента сферы деятельности арендатора к суммам 

арендной платы за пользование нежилыми помещениями, находящимися в 

муниципальной собственности муниципального образования Мичуринское сельское 

поселение Белогорского района Республики Крым  

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом 

муниципального образования Мичуринское сельское поселение Белогорского района 

Республики Крым, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным 

имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Мичуринское 

сельское поселение Белогорского района Республики Крым, утвержденным решением 

Мичуринского сельского совета Белогорского района республики Крым от 25.12.2014 №68,  

Мичуринский сельский совет  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Применить понижающий коэффициент сферы деятельности арендатора к суммам 

арендной платы за пользование нежилым помещением, находящиеся в муниципальной 

собственности муниципального образования Мичуринское сельское поселение Белогорского 

района Республики Крым, расположенное по адресу: Республика Крым, Белогорский район, 

с. Лечебное, ул. Новая, 1А для предприятий ФГУП «Почта Крыма» в размере 0,9. 

2. Разместить настоящее решение на официальной странице муниципального 

образования Мичуринское сельское поселение Белогорского района на портале 

Правительства Республики Крым, а также на информационном стенде в здании 

администрации Мичуринского сельского поселения Белогорского района Республики Крым 

по адресу: Республика Крым, Белогорский район, село Мичуринское, улица Центральная, 40. 

3. Данное решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое 

действие на правоотношения, возникшие с 01 июля 2024 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Мичуринского сельского совета – 

Глава администрации  

Мичуринского сельского поселения         О.В. Сотникова 


